TỈNH ỦY QUẢNG NGÃI
*

Số 170-CV/TU

Đính chính văn bản

   ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Quảng Ngãi, ngày 28 tháng 12 năm 2020

Kính gửi: - Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh,
- Ủy ban nhân dân tỉnh,
- Các ban đảng Tỉnh ủy, ban cán sự đảng, đảng đoàn,
- Các sở, ban, ngành, Mặt trận, đoàn thể tỉnh,
- Các huyện, thị ủy, thành ủy, đảng ủy trực thuộc,
- Các đồng chí Tỉnh ủy viên,

Ngày 27/11/2020, Tỉnh ủy đã ban hành Chương trình hành động số

01-CTr/TU về thực hiện Nghị quyết Đại hội đại biểu Đảng bộ tỉnh Quảng
Ngãi lần thứ XX. Tuy nhiên, do sơ suất trong khâu soạn thảo, kiểm tra văn
bản trước khi phát hành nên có sai sót tại trang 19 và trang 20 nên xin đính
chính lại như sau:

- Tại gạch đầu dòng cuối trang 19 (dòng thứ 1 từ dưới lên), bổ sung
cụm từ “xã hội thuộc diện hộ nghèo và hỗ trợ tiền ăn cho trẻ khuyết tật
trong thời gian nuôi” ngay sau cụm từ “đối tượng bảo trợ” và chỉnh sửa
lại đoạn văn thành “Tiếp tục thực hiện tốt các chính sách và đẩy mạnh các
hoạt động đền ơn đáp nghĩa, an sinh xã hội để cải thiện đời sống vật chất
và tinh thần người có công. Có chính sách hỗ trợ thêm mức trợ giúp xã hội
cho đối tượng bảo trợ xã hội thuộc diện hộ nghèo và hỗ trợ tiền ăn cho
trẻ khuyết tật trong thời gian nuôi dạy, giáo dục hòa nhập và phục hồi
chức năng tại cơ sở bảo trợ xã hội ngoài công lập trên địa bàn tỉnh”.

- Tại cuối trang 20 (dòng thứ 1 và 2 từ dưới lên), bỏ cụm từ “xã hội
thuộc diện hộ nghèo và hỗ trợ tiền ăn cho trẻ khuyết tật trong thời gian
nuôi”.

Nơi nhận:
- Như trên,
- Thường trực Tỉnh ủy,
- C, PCVPTU; P. Tổng hợp,
- Lưu Văn phòng Tỉnh ủy.

T/L BAN THƯỜNG VỤ
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Văn Huy

		2020-12-29T16:03:25+0700
	Việt Nam
	Lê Văn Huy<LeVanHuy@TUQuangNgai> đã ký lên văn bản này!